The  Case  of  Peter  de  Beare ;  Litera  Testimonialis  super  Excom- 
municacione  Petri  de  Beare, — 

Venerande  discrecionis  viris,  Dominis  Officiali  seu  alii  Curie  Cantuariensis 
President},  Johannes,  etc.,  salutem,  cum  plenitudine  reverencie  et  honoris. 
— Adversus  Magistrum  Petrum  de  Beare,  conjugatum,  nostre  Diocesis  [etc., 
as  on  page  746  down  to  the  words  "  Notariorum  plurium  "  (page  747,  line  6.) 
with  a  feio  verbal  variations],  Quia,  vero,  sicut  quorundam  habet 
opiuio,  dictus  Petrus  nititur,  per  Appellacionis  ad  Curiam  Cantuarieusem 
interjecte  diffugium,  religionem  judicantis  seducere  et correccionem  debitam 
declinare ;  ne,  pretextu  ignorancie,  quicquam  quod  non  deceat  nee  sibi 
expediat  letetur  se  ab  eadem  Curia  impetrare  ;  predictos  nostros  ad  inform- 
acionem  vestram  dumtaxat  providimus  vobiscum  communicare  Processus, 
circumspeccionis  et  vigilancie  vestre  studium  excitando  in  Domino,  et 
rogando  quatinus,  [ut]  ipsius  qui  probra  nostra  diluit  obprobrium  ulcisca- 
mur,  eidem  Petro  et  sue  intencioni  excepcionem  obicientes,  premissain  favo- 
rein  Fjdei  contra  euui  convertere  studeatis,  et  quantum  ad  vos  pertinuerit, 
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1334'  Sa^u1?rjter  dirigatis  in  Divinorum  semitam  Mandatorum  ;  vel  saltern,  oh 
gravitatem  dicti  criminis,  super  hoc  judicium  Provincialis  Concilii,  si 

Vol.  II. Hbeat,  expectetis.  Forma,  vero,  abjuracionis  et  pene  predictarum  ut 
clarius  pateat  per  exempluin,  Presentibus  redigi  fecimus  per  hunc  modurn. 
Ego,  Petrus  de  Beare,  etc.,  prout  patet  in  Litera  Testimonial:  super  execu- 
cione  ejusdem  in  secundo  folio  precedent!.  In  quorum  omnium  testimoni- 
um,  etc. — Data  apud  Clyst,  xxvij  die  Junii. 

J**  Exeter :  Expenses  of  Dean  Coletone  at  the  Court  of  Rome  ;  Re- 
laxacio  Sequestri  in  frudibus  et  obvencionibus  Decani,  usque  ad 
tempus  cerium  restridum,  pro  expensis  suis  in  Curia  et  ad  red- 
eundum, — 

Tautone  Ecclesianim  Perpotuis  Vicariis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. 
— Ad  Mandatum  et  rogatum  lleverendi  in  Christo  Patris  et  Domini  nostri 
specialis,  Domini  Pctri,  Dei  gracia  Kpiscopi  Penestrini,  Sacrosancte  Romane 
Ecclesie  Cardinalis  ac  Vicecancellarii,  nobis  pro  ReconsiHacione  (sic)  Magis- 
tri  Ricardi  de  Coletone,  qui  pro  Decano  Ecclesie  nostre  Exoniensis  se  gerit, 
supplicantis,  ut  pro  expensis  suis  in  Roraana  Curia  jam  factis,  et  ad  redeun- 
dum  faciendis,  pro  Reconsiliacione  hujusmodi  et  Gracia  impetrandis ;  sub 
forma^  contenta  in  Literis  ejusdem  Keverendi  Patris  nobis  inde  recenter 
directis,  Sequestrum  per  nos  olim  interpositum  in  fructibus  et  obvencion 
ibus  provenientibus  de  Beneficiis  queidem  Decanus  tenet  in  nostra  Civitate 
et  Diocesi,  usque  ad  datam  Presencium,  relaxamus  ;  volentes  alias  idem  Se 
questrum  quo  ad  fructus  futures,  quos  eciam  ex  habundanti  sequestramus, 

351  l  in  Suo  P"0™  r°b°re  perdurare;  salva,  tamen,  utili  vendicione  fructuum 
Autumpnalium  dictorum  Beneficiorum  instancium,  quorum  vendicioni 
diligenti  et  fideli,  cum  sint  alias,  ut  asseritur,  perituri,  Licenciam  impart- 
imur.  Quocirca  vobis  communiter  et  divisim  mandamus  quatinus  Seques 
trum  nostrum  hujusmodi  sic  per  nos  fuisse  et  esse,  et  uon  aliter,  relaxatum 
repute  tis,  et  pu  plica  re,  si  oporteat,  studeatis  ;  quodque,  facta  concervacione 
tocius  peccunie  de  dictis  Beneficiis  et  eorum  occasione  ubique  per  vos  levate, 
Procuratoribus  seu  Nunciis  dicti  Decani,  ad  hoc  sufficientem  potestateni 
habentibus,  pro  suis  expensis  hujusmodi,  dictam  peccuniam  prudenter 
numerare  et  tradere  studeatis  ;  recepturi  a  recipientibus,  uno  vel  pluribus, 
accopam  de  soluto  ;  diem  recepcionis  Presencium  et  execucionis  earuni 
forrnam  nobis,  cum  premuniti  fueritia,  per  Literas  vestras  patentes,  habentes 
hunc  tenorem,  plenius  designando. — Datum  in  Capitulo  Ecclesie  nostre  pre- dicte,  xxviij  die  mensis  Junii,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  tricesimo 
quarto,  et  Consecracionis  nostre  septimo. 

183.  Ashprington ;  Mandatum  ad  citandum  quendam  Willelmum, 
manentem  apud  Sanctum  David  in  la  JIamme,  qui  pro 
Ileremita  se  gerit, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Decano  de  Tottonia,  salutem,  etc.— Denunciante 
fama  publica,  a  providis  orta  et  honestis,  ad  nos  pervenit  quod  quidam 
Willelmus,  apud  Sanctum  Davyd  in  la  Hamme,  in  Parochia  de  Aspringtone, 
nostre  Diocesis,  tanquam  Heremita  moram  traheus,  qui  nulli  promisit 
obedienciam,  nee  proprio  renunciavit  quamquam  habitum  qui  dicitur 
Heremitarum  defert,  quasi  productus  in  mentis  insaniam,  doctrina  sua 
sacrilega  et  perversa  tenet  et  assent  nonnulla  capitula  a  Fide  Catholica 
dissona,  sub  quodam  velamine  sanctitatis,  que  oculos  Divine  Majestatis 
offendunt  et  grave  in  se  periculum  continent  animarum  ;  quinimmo  non 
erubescit  nee  expavit  nos,  cum  veritate  subpetere  non  poterit,  blasphemiis 
et  conviciis  lacerare.  Cum  ex  debito  nobis  commisai  Officii  premisses 

L2 
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A-T>-  execrandos  errores,  ne  propagentur  ulterius,  extirpare  necessario  habeamus, 
et  predictam  ulcisci  in  j  imam  nobis  et  universis  nostris  subditis  in  personam 

Vol.  II.  nostratn  irrogatam,  tibi  comniittitnus  et  mandamus,  etc.,  quatinus  cites, 
seu  citari  facia?,  prefatum  Willelmum,  per  em  p  tone,  quod  compareat  corarn 
nobis,  vel  nostro  Commissario  in  hac  parte,  tercio  die  Juridico  proximo  post 
instans  Festum  Translacionis  Sancti  Thome,  Martiris  [7  July],  ubicumque, 
etc.,  super  premissis  et  ea  contingentibus,  et  aliis  interrogacionibus  sibi  tune 
ex  nostro  obiciendis  Officio  ad  anime  sue  salutem,  personaliter  responsurus 
et  si  necesse  f uerit  juraturua  ;  facturus  ulterius,  etc.  Et  quid  in  premissis 
feceritis,  etc. — Datum  in  Palacio  nostro  Exonie,  ultimo  die  Junii,  Anno,  etc. 

London  ;  Bishop  Stapeldon's  Chantry  in  (or  near)  the  Church  of 
St.  Clement-Danes, — 

Universis,  etc  ,  Johannes,  Exoniensis  Episcopus,  salutem,  etc. — Piis  operibus 
dare  consilium  et  presentis  vite  subsidium  queritur,  et  eterne  retribucionis 
premium  expectatur.  Cum,  itaque,  dilectus  filius,  vir  providus,  Dominus 
Robertus  de  Tautone,  nostre  Exoniensis  Ecclesie  Canonicus,  humanitatis 
ductus  officio,  ad  id,  sicut  accepimus,  sue  mentis  afFectum  destinat  sedulo, 
ut  locum,  ad  nostram  Episcopalem  mensam  pertinentem,  [in]  quo  felicis 
reoordacionis  Walteri  de  Stapeldone,  Exoniensis  Episcopi,  Predecessoris 
nostri,  corpus  in  Suburbio  Loudoniarum  primitus  quievit1  humatum, 
magnificare  valeat,  sepulturam  et  Capellam  ibidem  erigere  et  fundare, 
Missasque  cotidianas  et  Oraciones  alias  in  ea  perpetuo  celebrari  facere,  in 

[f°-  ipsius  Predecessoris  nostri,  et  nostri,  et  omnium  aliorum  Predecessorum 
184'1  nostrorum  et  Successorum,  Exonie  Episcoporum,  omniumque  Fidelium 

defunctorum  suffragium  anirnarum  ;  desideriis  suis  hujusmodi  favore 
benivolo  annuentes,  habitoque  super  hoc  cum  dilectis  filiis,  Capitulo  Kcclesie 
nostre  prelibate,  tractatu  solempni  et  diligenti,  eisque  consencientibus  ;  cum 
ad  dampnum  Ecclesie  nostre  predicte  vel  mense  trahi  nequeat;  ei  quo  ad 
id  Licenciam  concedimus  et  liberam  facultatem  ;  dictum  locum,  cum 
adjacent!  area,  quatenus  nobis  existit  licitum,  ad  dictum  usum  eciam  con- 
ferendi.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum,  una  cum  sigillo 
Capituli  Ecclesie  nostre  predicte,  Presentibus  duximus  apponendum. — Data, 
etc.,  ultimo  die  Junii. 

9j  *  Crediton  ;  Statutum  novum  in  Ecdesia  de  Criditone, — Universis,  etc.,  Johannes,  miseracione  Diviua  Exonieusis  Episcopus,  salutem  in 
Eo  Qui  est  omnium  Vera  Salus. — Inter  cetera  que  nostrum  animum  insulti- 
bus  impetunt  successivis,  hoc  est  quod  desideranter  exquirimus,  ad  idque 
mentis  uostre  sedulo  destinamus  affectum,  ut  in  Ecclesiis  nobis  Dioces;ino 
jure  subjectis,  et  illis  potissime  quas  digniores  esse  ngnoscimus  et  com- 
mendat  ingencior  excellencia  virtutum,  instituamus  juxta  earum  facilitates 
certum  numerum  ministrancium,  per  quos  Deo  in  Divinis  Officiis  secundurn 
Ecclesiasticos  Ordines  devocius  serviatur.  Sane,  cum  olim  in  Ecclesia 
nostra  Collegiata  Criditonie,  nostri  Patronatus  et  Diocesis,  Visitacionis  Officio 
fungeremur,  Perpetuam  Vicariam  in  ea,  curam  habentem  latissimam  ani- 
marum,  nimis  exilem  comperimus  et  plus  debito  oneratam,  Chorumque 
Collegii  ibidem  omni  certo  carentem  clericorum  obsequio  et  puerorum  ; 
adeo  quod  vix  per  aliquem  dicti  status  interdum  Diebus  Festivis  solempnibus 
dicte  Ecclesie  deservitur.  Nos,  igitur,  iuvocato  Christi  Nomine,  vocatisque 
et  consencientibus  omnibus  quorum  interest,  cupientes  super  hoc  de  opor- 
tuno  remedio  providere,  hac  imperpetuum  valitura  Constitucione  sanccimus 
quod,  preter  et  ultra  numerum  Vicariorum  in  Choro  ejusdem  Ecclesie, 
semper  adhibeantur  quatuor  clerici  juveues,  virilem  vocem  habentes,  qui 
absque  almiciis  sub  capis  nigris  utentes  superpelliciis,  locum  quasi  secunde 
forme  tenentes,  ante  formas  principales  stare  teneantur  ;  quorum  unus